26 Sema, Molada, *Hazar Gadda, Hesmon, 27 Beth Balet, *Hazar Sual, Beer Seba,

28 Bisjoth Ja, *Baela, Ijim, Azem, *El 29 Tholad, Chesil, Harma, *Ziklag, Mad-

30 manna, San Sanna, *Lebaoth, Silhim,

12. 20. U.L: Geschlechtern.

15. vE: vorher. (A: d. i. Stadt der Wissenschaften?)

16. dW.vE.A: u. (es) einmimmt. dW: gebe ich.

18. beredete sie ihn ... sie sank. B.dW: reizte (trieb) s. ihn an. B.dW.vE: Feld. B: begehren. A: verlaugen. vE: erbitten. B: sprang herab. dW: stieg. vE: ließ sich herunter.

concluditur.

*Hi sunt termini filiorum Juda per circuitum in cognationibus suis.

14, 6ss.. Caleb vero filio Jephone dedit 13
13ss.
21, 11s. partem in medio filiorum Juda, sicut praeceperat ei Dominus: Cariath Arbe patris Enac, ipsa est Hebron. *De- 14

Nm. 13, 23. levitque ex ea Caleb tres filios Enac, Jud. 1, 10, 20. Sesai et Ahiman et Tholmai de stirpe Dt. 1, 28. Enac. *Atque inde conscendens venit 15
21, 11s.
10, 38. ad habitatores Dabir, quae prius vocabatur Cariath Sepher, id est civitas litterarum. *Dixitque Caleb: Qui 16

Jud. 1, 12. percusserit Cariath Sepher et ceperit (15m. 17, 23. eam, dabo ei Axam filiam meam uxorem. *Cepitque eam Othoniel filius 17

Jud. 1, 13. Cenez frater Caleb junior, deditque 3, 9. ei Axam filiam suam uxorem. *Quae 18

Jud. 1, 14. cum pergerent simul, suasa est a viro suo, ut peteret a patre suo agrum. Suspiravitque, ut sedebat in asino. Cui Caleb: Quid habes?

(Gn. 21, 61. inquit. *At illa respondit: Da mihi 19
Jud. 1, 15. benedictionem! terram australem et arentem dedisti mihi, junge et irriguam. Dedit itaque ei Caleb irriguum superius et inferius.

Haec est possessio tribus filiorum 20

Juda per cognationes suas. *Erant- 21

que civitates ab extremis partibus filiorum Juda juxta terminos Edom a meridie: Cabseel et Eder et Jagur

*et Cina et Dimona et Adada 22 *et Cades et Asor et Jethnam, 23

*Ziph et Telem et Baloth, *Asor 24
25 nova et Cariath, Hesron (haec est Asor), *Amam, Sama et Molada 26

*et Asergadda et Hassemon et Beth- 27 phelet *et Hasersual et Bersabee et 28 Baziothia *et Baala et Iim et Esem 29

*et Eltholad et Cesil et Harma 30
1Sm. 27, 6 *et Siceleg et Medemena et Sensenna, 31 *Lebaoth et Selim et Aen et Remon. 32

29. S: Im.

19. dW: ein Geschenk? A: ein wasserreiches dazu! B: Du. an hohen u. Du. an nied. Dertern.

20. vE: Erbeigentum. dW.A: Besizung.

21. an dem Ende des St. dW: vom. B: v. Neuffer: sten an. A: die an d. äuf. E. des Aetheiles ... lagen. vE: die Gränz:St. für d. St.

XV.

Distributio terrae.